

08271/03	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08271/04	Мастер по ремонту ВЛЭ Служба механизации и транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08271/05	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08271/06	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08271/07	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08271/08	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08271/09	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08271/10	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба вычислительной техники																						
08271/11	Руководитель группы разработки программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Репин В.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экономики и тарифообразования

Гавриленкова М.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

Симдянова М.Е.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

Елисева С.Е.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

Николина Э.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы ОТ и КК

Мазина Н.Е.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

Кайманова Н.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728







(№ в реестре экспертов)

Казакова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

15.10.2021

(дата)

Наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда	Подпись эксперта	Дата проведения специальной оценки условий труда	Срок действия сертификата	Структурное подразделение	Ссылка на документ
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей-заповедник «Троицкое»		15.10.2021	15.10.2021	Музей-заповедник «Троицкое»	№ 15.10.2021